MSUD valve plug B-10mm with cable
PVC 3x0.75 gy 5m
Artikkelnummer: 7000-10001-2160500
Vekt: 0,324 kg
Opprinnelsesland: CZ
Model designation: MSUDK-BB1L-216_5.0
MSUD
24 V AC/DC ±25%
LED
Link til produkt
Illustrasjon
Produkt-PDF for artikkel 7000-10001-2160500
Opplysningene i dette databladet er utarbeidet med størst mulig omhu.
All informasjon gis uten ansvar for eventuelle feil og mangler. 30.12.2025
Murrelektronik A.S. | Christian August Thorings vei 7 | 4033 Stavanger | Fon +47 32 1790-80 | Fax +47 32 1790-90 | shop@murrelektronik.no | shop.murrelektronik.no
Header
Produktet kan avvike fra bildet
Material short text MSUDK-BB1L-216_5.0
Cable length 5,00 m
Side 1
Family construction form Valve connector form B
No. of poles 3
Gender Female
Mounting method inserted, screwed
Threaded hole M3x31
Tightening torque 0,4 Nm
Material PBT
Degree of protection (EN IEC 60529) IP67
Side 2
Stripping length (jacket) 50 mm
Handelsinformasjon
URL Webshop https://shop.murrelektronik.com/7000-10001-2160500
GTIN 4048879224338
ECLASS-6.0 27279218
Produkt-PDF for artikkel 7000-10001-2160500
Opplysningene i dette databladet er utarbeidet med størst mulig omhu.
All informasjon gis uten ansvar for eventuelle feil og mangler. 30.12.2025
Murrelektronik A.S. | Christian August Thorings vei 7 | 4033 Stavanger | Fon +47 32 1790-80 | Fax +47 32 1790-90 | shop@murrelektronik.no | shop.murrelektronik.no
ECLASS-6.1 27279218
ECLASS-7.0 27279218
ECLASS-7.1 27279218
ECLASS-8.0 27279218
ECLASS-8.1 27279218
ECLASS-9.0 27060312
ECLASS-9.1 27060312
ECLASS-10.0.1 27060312
ECLASS-10.1 27060312
ECLASS-11.0 27060312
ECLASS-11.1 27060312
ECLASS-12.0 27060312
ECLASS-13.0 27060312
ECLASS-14.0 27060312
ETIM-5.0 EC001855
ETIM-6.0 EC001855
ETIM-7.0 EC001855
ETIM-8.0 EC001855
EAN 4048879224338
Pakkestørrelse 1
Tolltariffnummer 85444290